
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,759,000

6,773,550

7,654,250

7,965,500

5,898,900

3,880,250

8,844,500

5,571,575

6,109,500

5,678,850

15,555,550

11,897,000

4,696,000

6,548,500

13,993,350

10,380,750

8,288,450

6,867,750

8,906,050

8,321,000

13,694,000

10,847,100

10,895,000

10,517,500

11,932,700

6,422,800

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

47,264

4,878

14,741

9,347

8,833

4,000

8,191

3,065

5,304

24,454

8,402

7,857

14,954

5,000

8,802

14,575

8,170

7,924

6,697

15,390

4,754

4,803

6,716

5,816

17,210

31,000

16,730,514

2,205,433

9,543,000

8,920,000

13,075,727

6,371,671

21,262,000

13,462,331

13,803,500

15,838,548

21,757,694

13,737,466

19,687,251

8,330,000

13,470,000

13,591,006

12,206,348

4,908,450

10,215,157

8,025,000

7,253,000

9,931,000

8,534,000

13,990,000

22,432,135

17,730,081

特別寄付金 合計

苅田

行橋

行橋みやこ

田川

豊前

豊前西

門司西

戸畑

戸畑東

若松

小倉

小倉南

若松中央

小倉中央

小倉東

小倉西

門司

遠賀

直方

直方中央

八幡

八幡西

八幡中央

八幡南

飯塚

宗像

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

3,000

4,000

6,000

5,000

5,000

4,500

5,000

6,300

5,000

5,000

8,000

6,000

5,500

5,000

5,000

4,500

6,000

8,000

10,000

207,000

200,000

285,000

230,000

165,000

44,000

235,000

70,500

92,000

132,000

325,000

350,000

99,000

200,000

325,000

272,500

205,000

420,000

258,000

192,500

242,500

245,000

249,250

285,000

608,000

450,000

1,400,000

0

570,000

200,000

100,000

0

150,000

0

30,000

406,000

238,000

200,000

230,000

0

300,000

500,000

130,000

0

30,000

300,000

0

0

100,000

0

700,000

1,038,000

普通

1,607,000

200,000

855,000

430,000

265,000

44,000

385,000

70,500

122,000

538,000

563,000

550,000

329,000

200,000

625,000

772,500

335,000

420,000

288,000

492,500

242,500

245,000

349,250

285,000

1,308,000

1,488,000

34

41

58

46

30

11

47

23

23

22

67

70

22

40

71

53

41

53

43

32

51

51

52

49

76

48

2016年5月31日
寄付金納入明細表

平均

6,000

4,800

4,900

5,000

5,500

4,000

5,000

3,000

4,000

6,000

4,800

5,000

4,500

5,000

4,500

5,100

5,000

7,900

6,000

6,000

4,700

4,800

4,700

5,800

8,000

9,300

21,489,514

8,978,983

17,197,250

16,885,500

18,974,627

10,251,921

30,106,500

19,033,906

19,913,000

21,517,398

37,313,244

25,634,466

24,383,251

14,878,500

27,463,350

23,971,756

20,494,798

11,776,200

19,121,207

16,346,000

20,947,000

20,778,100

19,429,000

24,507,500

34,364,835

24,152,881

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,859,700

12,975,000

22,768,100

13,150,500

7,337,000

16,136,200

8,728,250

1,576,250

602,500

13,498,500

1,708,500

16,037,850

4,952,500

8,737,000

20,767,600

8,943,250

6,195,300

5,138,800

6,613,000

10,195,250

13,245,150

6,188,750

11,637,200

11,592,500

5,817,600

8,637,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,173

25,087

8,789

11,444

29,109

17,547

7,166

1,000

12,763

8,319

9,136

7,964

11,171

7,816

10,549

7,947

4,000

13,090

13,294

8,253

18,549

39,568

12,653

6,282

4,076

6,767

11,776,601

17,541,305

17,433,025

22,404,593

10,069,720

45,509,800

13,285,076

864,000

1,200,000

16,499,232

1,640,000

15,021,000

7,620,000

16,100,000

48,191,551

18,171,284

5,977,500

3,900,000

6,175,000

8,568,000

22,874,513

13,020,000

25,623,500

11,800,000

10,416,797

11,001,000

特別寄付金 合計

太宰府

福岡東南

福岡

福岡東

福岡平成

福岡南

福岡城南

対馬

博多イブニング

福岡中央

福岡イブニング

福岡城西

福岡城東

福岡北

福岡西

博多

壱岐

壱岐中央

糸島

甘木

久留米

久留米中央

久留米東

久留米北

小郡

鳥栖

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,500

5,000

5,500

5,500

5,000

4,500

1,000

5,000

5,000

7,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

4,000

4,000

6,000

5,000

5,000

5,500

5,000

5,000

4,000

5,000

247,500

431,750

625,000

398,750

330,000

512,500

330,000

17,000

185,000

307,500

402,500

550,000

157,500

355,000

687,500

332,500

176,000

132,000

315,000

320,000

402,500

222,750

322,500

377,500

212,000

292,500

300,000

1,500,000

500,000

436,712

1,241,904

1,330,000

100,000

0

300,000

200,000

100,000

350,000

200,000

200,000

800,000

200,000

0

300,000

363,000

200,000

1,100,000

1,360,000

500,000

100,000

0

100,000

普通

547,500

1,931,750

1,125,000

835,462

1,571,904

1,842,500

430,000

17,000

485,000

507,500

502,500

900,000

357,500

555,000

1,487,500

532,500

176,000

432,000

678,000

520,000

1,502,500

1,582,750

822,500

477,500

212,000

392,500

49

77

128

73

54

105

60

17

38

61

55

113

32

71

141

67

44

33

51

63

81

40

65

76

52

58

2016年5月31日
寄付金納入明細表

平均

5,000

5,600

4,800

5,400

6,100

4,800

5,500

1,000

4,800

5,000

7,300

4,800

4,900

5,000

4,800

4,900

4,000

4,000

6,100

5,000

4,900

5,500

4,900

4,900

4,000

5,000

17,636,301

30,516,305

40,201,125

35,555,093

17,406,720

61,646,000

22,013,326

2,440,250

1,802,500

29,997,732

3,348,500

31,058,850

12,572,500

24,837,000

68,959,151

27,114,534

12,172,800

9,038,800

12,788,000

18,763,250

36,119,663

19,208,750

37,260,700

23,392,500

16,234,397

19,638,500

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,894,500

5,541,800

7,262,250

2,630,900

10,496,450

3,770,000

6,323,200

7,857,500

8,971,850

0

532,687,575

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,000

3,714

4,000

0

11,208

6,529

14,677

2,820

6,872

0

11,222

7,250,000

6,339,020

6,011,500

1,450,000

17,440,626

5,171,580

8,721,824

2,781,000

9,341,068

5,318,313

779,519,740

特別寄付金 合計

浮羽

筑後

大川

久留米南部

大牟田

大牟田北

大牟田南

八女

柳川

2700その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

4,000

4,000

4,000

5,000

5,000

5,000

6,000

6,000

0

252,000

130,000

152,000

0

302,500

160,000

155,000

70,500

378,000

0

16,630,000

0

0

0

0

370,000

62,000

300,000

0

0

0

19,135,616

普通

252,000

130,000

152,000

0

672,500

222,000

455,000

70,500

378,000

0

35,765,616

42

35

38

9

60

34

31

25

55

0

3,187

2016年5月31日
寄付金納入明細表

平均

6,000

3,700

4,000

0

5,000

4,700

5,000

2,800

6,800

0

5,218

15,144,500

11,880,820

13,273,750

4,080,900

27,937,076

8,941,580

15,045,024

10,638,500

18,312,918

5,318,313

1,312,207,315

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


